

# 通辽市林业和草原局综合保障中心通辽市森林草原火灾高风险区综合治理工程建设项目中标（成交）明细

内蒙古利隆工程管理有限公司受通辽市林业和草原局综合保障中心委托，采用公开招标进行采购通辽市森林草原火灾高风险区综合治理工程建设项目（项目编码：TLSZCS-G-H-250150）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（监控配套设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司
- 1.2、中标（成交）总价： 11,450,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02091107 视频监控设备	热成像观测型重型云台10km	DH-TPC-PT8641B	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	205,546.00	8.00	台	1,644,368.00
1-2	A02091107 视频监控设备	热成像观测型重型云台15km	DH-TPC-PT8641B	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	256,434.00	17.00	台	4,359,378.00
1-3	A02061512 电池及能源系统	太阳能电池组件	DH-PFM371-M400	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	1,396.00	200.00	套	279,200.00
1-4	A02061512 电池及能源系统	太阳能支架	DH-PFM-01	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,793.00	25.00	套	69,825.00
1-5	A02061512 电池及能源系统	太阳能控制器	DH-PFM377-D4860	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	8,780.00	25.00	套	219,500.00
1-6	A02061599 其他电源设备	逆变器	NTS-450-248UN	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	1,596.00	25.00	台	39,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-7	A02061511 蓄电池及充电装置	胶体蓄电池	DH-PFE720-Q12200	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,095.00	200.00	块	419,000.00
1-8	A02061512 电池及能源系统	电池柜	DH-PFE720-Q12200	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	6,785.00	25.00	个	169,625.00
1-9	A02010220 网桥	无线网桥	DH-WBC5-08AC-20	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	22,350.00	11.00	对	245,850.00
1-10	A07090299 其他塑料制品、半成品及辅料	防水套件	JF500/DL944063	得力	得力集团有限公司	浙江省宁波市	199.00	50.00	个	9,950.00
1-11	A02060700 避雷器	网络防雷器	DH-PFM411R	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	548.00	25.00	个	13,700.00
1-12	A02060700 避雷器	接地套件	BV 6	乐胜	辽宁乐胜电缆集团有限公司	辽宁省沈阳市	109.00	50.00	个	5,450.00
1-13	A02062100 绝缘电线和电缆	基带电缆	DH-PFM920I-6U	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	1,995.00	25.00	卷	49,875.00
1-14	A02062100 绝缘电线和电缆	转接线	SMA-N-JJ-1M-RG316	东方旭普	北京东方旭普科技有限公司	北京市	109.00	25.00	根	2,725.00
1-15	A02010202 交换设备	工业级PoE交换机	DH-IS1100-8ET2GF-120	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	1,995.00	25.00	台	49,875.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	A02061599 其他电源设备	POE供电单元	S120-1A540222B3	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	1,496.00	25.00	套	37,400.00
1-17	A02081899 其他有线传输线路	传输专线	传输专线	联通	中国联合网络通信有限公司通辽市分公司	内蒙古通辽	23,448.00	33.00	条	773,784.00
1-18	A02091107 视频监控设备	防盗监控摄像机	DH-IPC-HFW34XYZM-AD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	598.00	25.00	套	14,950.00
1-19	A02100308 红外仪器	红外幕帘	LH-650IC	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	249.00	25.00	套	6,225.00
1-20	A02091299 其他音频设备	警号	DH-ARA11	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	39.00	25.00	套	975.00
1-21	A02091299 其他音频设备	拾音器	DH-HS28S	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	79.00	25.00	台	1,975.00
1-22	A02091600 传声器、扬声器、耳塞机	扬声器	DH-MNHJ130	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	199.00	25.00	套	4,975.00
1-23	A02100603 试验箱及气候环境试验设备	恒温箱	DH-HDWX226	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,793.00	25.00	套	69,825.00
1-24	A02091107 视频监控设备	市局中控中心-算法终端	DH-IVSS716-S2	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	61,863.00	1.00	台	61,863.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-25	A02091107 视频监控设备	旗县分控中心-分控终端	DH-ICC-B800-H08	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	16,463.00	8.00	台	131,704.00
1-26	A08060399 其他计算机软件	旗县分控中心-旗县分控软件	DH-ICC-B800-H08-POR	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	31,380.00	8.00	套	251,040.00
1-27	A02010507 网络存储设备	网络存储	DH-EVS5224S	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	67,850.00	1.00	套	67,850.00
1-28	A02010599 其他存储设备	硬盘	ST16000NM002H	希捷	希捷国际科技（无锡）有限公司	江苏省无锡市	2,494.00	24.00	块	59,856.00
1-29	A08060399 其他计算机软件	智慧林草生态感知系统平台	DH-ICC-S8300-Forest	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	584,012.00	1.00	套	584,012.00
1-30	A02010601 机柜	显示机柜	YS-6612	永盛	天津华冶衡通金属制品有限公司	天津市	18,858.00	8.00	套	150,864.00
1-31	A02091099 其他电视设备	98寸显示终端	DH-LM98-S400	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	10,077.00	7.00	台	70,539.00
1-32	A02010202 交换设备	交换机	DH-S5300-24GT4GF	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	3,691.00	9.00	台	33,219.00
1-33	A02091107 视频监控设备	操作台	KCA-23	科思诺	北京科思诺工程技术有限公司	北京市	7,483.00	2.00	座	14,966.00
1-34	A02091211 音箱	电脑音箱	DH-A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	274.00	9.00	对	2,466.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-35	A02091299 其他音频设备	电脑麦克	DH-A-YX96	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	149.00	9.00	支	1,341.00
1-36	A02091299 其他音频设备	网络音频处理器	PAT71	MAXHUB	广州视臻信息科技有限公司	广东省广州市	31,929.00	1.00	台	31,929.00
1-37	A02091299 其他音频设备	无线信号拓展器	MCT71	MAXHUB	广州视臻信息科技有限公司	广东省广州市	5,188.00	1.00	个	5,188.00
1-38	A02091206 话筒设备	无线坐席麦	DMC72	MAXHUB	广州视臻信息科技有限公司	广东省广州市	1,995.00	8.00	个	15,960.00
1-39	A02091299 其他音频设备	网络音频DSP音柱	PAS71L	MAXHUB	广州视臻信息科技有限公司	广东省广州市	3,392.00	2.00	个	6,784.00
1-40	A08060399 其他计算机软件	网络音频管理软件	V1.0	MAXHUB	广州视臻信息科技有限公司	广东省广州市	4,190.00	1.00	套	4,190.00
1-41	A07019900 其他建筑建材	配套设施及基础恢复	配套设施及基础恢复	联通	联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司	内蒙古通辽市	86,010.00	1.00	套	86,010.00
1-42	A02010299 其他网络设备	辅助材料	DH-PFM920-6U	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	7,982.00	9.00	套	71,838.00
1-43	A02091299 其他音频设备	4×3全频音柱（配L型支架）	DH-A-F404	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	1,995.00	4.00	只	7,980.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-44	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	四通道数字功率放大器	DH-KSGF4400	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	6,485.00	2.00	台	12,970.00
1-45	A02091299 其他音频设备	数字音频处理器（8in8out）及控制软件	DH-A-MA0404	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	9,079.00	2.00	台	18,158.00
1-46	A02091206 话筒设备	四通道无线会议话筒	DH-A-DH966E	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	6,146.00	2.00	台	12,292.00
1-47	A02091107 视频监控设备	高清云台摄像机（黑色）	DH-VCS-TS2000	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	6,286.00	2.00	台	12,572.00
1-48	A02091299 其他音频设备	时序电源及软件	DH-KSZB8W	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	1,496.00	2.00	台	2,992.00
1-49	A02010299 其他网络设备	线缆辅材及接插件等	DH-PFM920I-5EU(网线)/RVPE2×2.5（音频线）	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,993.00	2.00	套	5,986.00
1-50	A02091107 视频监控设备	智能语音卡口	DH-P4A-4G-L	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江省杭州市	10,476.00	30.00	套	314,280.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-51	C16020200 硬件集成实施服务	系统集成服务	详见招标文件	详见招标文件	详见招标文件	详见招标文件	922,821.00	1.00	项	922,821.00

二、合同包2（通信终端、扑火机具和野外生存装备）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古华溢科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：17,545,899.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02080102 移动通信（网）设备	对讲机	V9-05	科立讯	福建科立讯通信有限公司	福建	1,474.00	460.00	个	678,040.00
2-2	A02080299 其他接力通信系统设备	中继台	DR600-05	科立讯	福建科立讯通信有限公司	福建	29,076.00	13.00	台	377,988.00
2-3	A02080199 其他无线电通信设备	车载台	DM880BD	科立讯	福建科立讯通信有限公司	福建	3,650.00	48.00	台	175,200.00
2-4	A02080409 卫星电话	卫星电话	LeSat F4	乐众	海宁乐众信息技术股份有限公司	浙江	4,538.00	26.00	台	117,988.00
2-5	A02370100 消防设备	背负式灭火器	XH8801	兴虎	永康市兴虎动力机械有限公司	浙江	4,995.00	2336.00	台	11,668,320.00
2-6	A02370100 消防设备	灭火器加油器	OH-JYQ	欧瀚	霸州市欧瀚救援安全设备有限公司	河北	980.00	615.00	个	602,700.00
2-7	A02051601 立体仓库设备	货架	OH-HJ	欧瀚	霸州市欧瀚救援安全设备有限公司	河北	2,111.00	257.00	个	542,527.00
2-8	A02220500 园林机械	油锯	YD-45	兴虎	永康市兴虎动力机械有限公司	浙江	4,472.00	430.00	台	1,922,960.00
2-9	A02220500 园林机械	割灌机	XH-146	兴虎	永康市兴虎动力机械有限公司	浙江	3,163.00	325.00	台	1,027,975.00
2-10	A02220500 园林机械	点火器	OH-DHQ	欧瀚	霸州市欧瀚救援安全设备有限公司	河北	35.00	60.00	把	2,100.00
2-11	A02060101 发电机	发电机	MT-FDJ5	铭泰	重庆铭泰机械制造有限公司	重庆	4,207.00	41.00	台	172,487.00
2-12	A02220500 园林机械	电动喷水枪	OH-PSQ10	欧瀚	霸州市欧瀚救援安全设备有限公司	河北	350.00	80.00	把	28,000.00
2-13	A02100310 望远镜	高倍望远镜	OH-10*42	欧瀚	霸州市欧瀚救援安全设备有限公司	河北	1,893.00	58.00	台	109,794.00
2-14	A02100310 望远镜	10倍望远镜	OH-10*50	欧瀚	霸州市欧瀚救援安全设备有限公司	河北	438.00	195.00	台	85,410.00
2-15	A02061999 其他照明设备	照明设备	OH-SD15	欧瀚	霸州市欧瀚救援安全设备有限公司	河北	370.00	93.00	台	34,410.00

三、合同包3（防火车辆）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古华溢科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：10,688,200.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A02030628 洒水车	两驱消防洒水车	CLW5120GSSBXF	程力威牌	程力专用汽车股份有限公司	湖北	249,800.00	17.00	辆	4,246,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-2	A02030699 其他专用车辆	运兵车（四驱）	CC2030CY20A	哈弗牌	长城汽车股份有限公司	河北	179,800.00	9.00	辆	1,618,200.00
3-3	A02030699 其他专用车辆	运兵车（二驱）	GAC6520MEA6A	传祺牌	广汽传祺汽车有限公司	广东	179,850.00	8.00	辆	1,438,800.00
3-4	A02030603 多用途货车	皮卡工具车	SH1031E8DD-S	大通牌	上汽大通汽车有限公司	上海	148,800.00	17.00	辆	2,529,600.00
3-5	A02030701 两轮摩托车	摩托车	WH150-9	五羊-本田牌	五羊-本田摩托(广州)有限公司	广东	9,000.00	95.00	辆	855,000.00

内蒙古利隆工程管理有限公司  
2025年11月04日